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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Peirodo: 2025

TouiOctubrt ' Movibm&r*Abril Junlb JuBo A9C4tOEn«rD Fbbnro Mvzo U«yoM GCP Conc*pt«Jl«f CGF Cu*nU.R«f CCP SubCu«nt4.R«f CCP Aui

rU».467.79O.Od 0.000.00 0.00 1.$09 467.790.90 0.00 0.00 0.00 0.00Total General 0,00 0.00

/‘í.».-- '-J ;■' ».06,',| ● ■1.ÍSÍ.MS.17Í. o.eo 8.00O.OD , I : O.oo..' I . , AOO0.00

. ● ^ j: /

0.00 0.00 57S.500.00

450.S00.00

4S0.S00.00

0.00 0.00 0.00 575.500.00

aso.500,00

450.500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.1.1 REMUNERACIONES

RemuneraclMei al penenal Oja

SuMee empteadat fijot

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.002.1.1.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.1.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00

12S.000.00

95.000.00

126.000.00

95,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.1,1J Re«mjrtetwieAM al d« eaiict** teifipofaJ

Er*e>tea44* tamperaote

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 O.M 0.00 0.00 0.002.1.1.2.08

0.00 0.00 30.000.000.00 0.00 0.00 50.000.000.00 0.00 0.00 0.002.1.1.2.11 Madiuot 0.00 0.00

0.00 0.00 $15.595.55

915,353.35

7S.000.00

0.00 515.555.35

S1S.353.35

75.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,12 SOBRESUELDOS

Cen*0«nu«ien

CempefMaelM Mivtclet 4* steuridad

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.1.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0.00 0.000.00 0.00 0.002.12.2.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

443,333.350.00 0.00O.OQ 0.00 0.00 443,333,33Cemeanaaclen por cumpimhnto > In4ica4pre« 4*1 UAP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.12.2.10

07,909.54

40,002.9$

40,802.9$

07.009.04

40,002,95

40,002.95

0.00 0.00O.OD O.OD O.OQCONTRiaUCrONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.15

0.00 0.000.00 0.00Conril bftCldnM ●! M^uro I

Coninouolonao al '

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.15.1 0.00

0.00 0.000,00 0.00»du4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.15.101 0.00 0.00

40460.50

40,060.50

0.00 0.000.00 0.00 0.00 40,06040

40,060.50

C«nvPwetenM tí Mauro 4« penüones

CenmbucáenM al MawrvS* peniWnei

0.00 O.OD 0.00 0.00 0.00 0.002.1.SJ

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 D.OO 0.00 0.00 0.00 0.002.144.01

6,146.39

6.146.30

6.14649

6,14649

0.00 0.000.00 0.06 0.002.1.5.3

2.15.3.01

CcHWbuOenii al Mgw»'

CenMbuclenM af M0uto >

rtnseUberal

rtM 90 laetral

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7,l24.e2 OJIO O.M 7J24.02CONTItATaaON DE 0ERVK3O* 0.00 0.002.2 0.08 0.00 0.00 0.000.00 0.40 0.00

7.824.E20.00 0.00EERVKIOS BÁSICOS

TaUrene local

Tamene local

0.00 0.00 0.00 7.024,620.00 0.00 0.00 9.092.2.1 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0012.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.09 0.000.00 0.000.00 0.00 O.OQ2.2.13.01 0.00 O.QO 0.00 0.00 0.00 O.OD

0.00 3,968.62

3,966.62

3,968.62

3,966.62

0.000.00 0.00 0.00EiictrlcWiO

EkactncidM et cortadla

0.00 O.QO 0.00 0.00 0.00 0.002.2.16

2.116.02 0.00O.QO0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3456.00

3,656.00

0.00 0.000.00 0.00 3,055.00

3,056.00

0.00 0.00 0.00 0.001117 A^ua

Agua

0.00 0.00 0.00

O.OQ 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0,002.11.7.91 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0402.1$ ALOUILEREO T RENTAS

Ovea alQuOam

Oirea atguBaraa y amnSamlefietc per etracet» da

0.00 040 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00O.DO 0.000.00 0.00 040 0.0012.5.6

2.15.6.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 O.OQ 0.00SERVICIOS os CONSERVARON, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

CentraUclari da maPitafiVnlanta y taparacle^a● etanerat

MaritaAlnilantet y raparadenaa aspecIMaa

0.00 0.90 0402.2.7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 9.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 0.00 0.0022.7.1

0.00 0.000.00 0.000.00 040 0.00 0.002,2.7.142 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00

4.88«;088.080.00 040 040 0.00 0.00HATMALfl Y 6UMM6TR08 0.00 0.00 0.00 0.00 040

040 9.00 0.900.00 0.000.00 0.09 0.00 0.002.3.1 AUMENTOS y PRODUCTOS ACROFORESTALES

ABntanle* y etPidaa par* pareenaa

ARmenie» y etb>4a« para peraenaa

9.90 0.00 9.90 0.00

9.00 0.090.90 0400.00 0.00 9.0013,11 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0,00

0.00 0.000.90 040O.OQ 0.00 0.0013.1.141 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90
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K TOt«l H|íOctubre NoviembreJunio Julio Agocto BoptiombroMano Abril MaroErtoro febrero
Ref CCP ConceplD.Rel CCP Cuenta.Ref CCP SubCuante.Ref CCP Aui

Í.U9M7.79O.OQ 467.7» 0.00 0,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Total Gana ral 0.00

0.00 0.00

OE
o.ao 0.00 OáO 0.00OM OM 0.00' MA7UUM.U V OUlPHieTRdS 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00PAfEL. CARTÓH E IMPRESOS

Papal veart6n

0.09 if.OO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002,13

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00O.QO2.3.S.2

0.00 0.00D.OD 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.3.0.2.01

0.00 0.000.00 0.00 0.00COUSUSTeiES. LUBRICANTES. PtfOOUCTDS QUIMICOS V CONEXOS

Ce«vitusUble» y kibneantea

daselirva

0.00 0.00 0.00 0.00Q.OO 0.00 0.00 0.002.3.7

000 O.OQ0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.7.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.3.7.1.01

400>M0.00400.000.00 0.00 O.M0.00 0J)0 0.00 0.00: W*"* 0.00 0.00 0.00 0.000.00TRAVirmiHCIAS COWWMm

400.000,00

400,000.00

400.000.00

400.000.00

400.000.00

400.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 D.OD0.00 0.00 0.00 0.002.4.1 TA4N$P6R£HCtA3 COPPI6MT63 AL SECTOA PRIVAR O.QO

0.000.00 Q.OO 0.00O.QO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.4.1.2

2.4,1.2.01

Ayuda* y deneeipAie e pereenaa

Ayuda* y denieJena» pre^pamadaa ● Ao9«^a y pep*e«ua 0,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Paramttroa Oal Reportp:

Pafameiroa Repone:
Hasta : 31/10/2025 23! 53

nuil: Aprobado

Praeonlfgu radón : ●
Pan^o^: 2025

Insíttueional: N

Partida Ubre : 0202.01.0001;PRG«1$:PRD<00:ACT«0020

Pmupueslido: S
Ululo Raperla : Ejecución Mensual
Fecha: 01/10/2025 00:00

No Presupuestado: N
Tipo Fecha: 02<2>HÍstlmpulacÍon

Reportes Anteriores: ●

Tipo de Reporte : pdl*Archivo POP Acrobal
Entidad: 3>Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : DEVENGAGO-OEVENOAOG

CLasincador: dr.QovAÍDef.clasificadorss.pro^ramaüco.acÜvidadobra.LookupVOActivIdadObra'Actlvidad / Obra
Nombre:

Tipo Moneda: 1 ● Nadonei
Partida Ubre 0202.01.0001 :PRG-1S;PRD^:ACTbQ020


